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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 717795 MANENTI EDOARDO1 PENTAMODENA08/08/12

 717789 DESOGUS MATTEO2 PENTAMODENA06/10/12

 717794 MAFFEI ALESSANDRO3 PENTAMODENA24/01/12

 717226 BRUNO ANDREA4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA13/01/12
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 717789 DESOGUS MATTEO MOPEN Qualificato 1,00  9  15  6 1 1  1

 717795 MANENTI EDOARDO MOPEN Qualificato 0,67  5  13  8 2 2  1

 717794 MAFFEI ALESSANDRO MOPEN Qualificato 0,33 -6  8  14 3 3  1

 717226 BRUNO ANDREA BOZIN Qualificato 0,00 -8  7  15 4 4  1

 717801 DICIOCIA RICCARDO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANENTI EDOARDO 717795 3 V V 0  0,670  5  13MOPEN

 2 DESOGUS MATTEO 717789 V V V 0  1,000  9  15MOPEN

 3 BRUNO ANDREA 717226 1 2 4 0  0,000 -8  7BOZIN

 4 MAFFEI ALESSANDRO 717794 2 1 V 0  0,330 -6  8MOPEN

 5 DICIOCIA RICCARDO 717801 A A A A  0,000  0  0MOPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANENTI EDOARDO 08/08/12  717795 231 MOPENSI

DESOGUS MATTEO 06/10/12  717789 512 MOPENSI

BRUNO ANDREA 13/01/12  717226 863 BOZINSI

MAFFEI ALESSANDRO 24/01/12  717794 874 MOPENSI

DICIOCIA RICCARDO 16/12/12  717801 1055 MOPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRUNO ANDREA 13/01/12 717226  86BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DESOGUS MATTEO 06/10/12 717789  51MOPEN-PENTAMODENA SI

DICIOCIA RICCARDO 16/12/12 717801  105SI

MAFFEI ALESSANDRO 24/01/12 717794  87SI

MANENTI EDOARDO 08/08/12 717795  23SI
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